
 
Kivonat Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése 
1997. november 27-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
XI-221/23.663-3/1997.sz.HATÁROZAT: 
 
 
Tárgy: Távhőszolgáltatás pénzügyi konszolidációja. 
 
1./A Közgyűlés megvitatta a távhőszolgáltatás pénzügyi konszolidációja 

és stratégiája témakörben készült előterjesztést, és azt elfogadva 
felkéri a Polgármestert, hogy 

 
 A kormányzati szerveknél kezdeményezze a jelen  előterjesztés  

8.sz. mellékletben szereplő javaslatok megvitatását, 
 
 az éves költségvetési előterjesztésében a működési támogatást 

és a lakás fenntartási szociális támogatást a konszolidációt 
szolgáló mértékben irányozza elő, 

 
 a távfűtési díjak megállapítására szolgáló javaslatokat a jelen 

előterjesztésben vázolt mértékek közül terjessze elő, 
 

 fejlesztési, korszerűsítési és önköltség csökkentési célokra a 
támogatási pályázatokat dolgoztassa ki, 

 
 a Miskolci Fűtőmű és MIHŐ Kft. egyesítését és időpontját a MVM 

Rt.  tenderre a kapcsolt villamos energia termelés 
megvalósítására benyújtott pályázat eredményhirdetését követően  
terjessze elő, 

 
 a távhőszolgáltató társaságok felé intézkedjen: 

- a kintlévőségek behajtásának hatékonyabbá tételére, 
- a MIVIZ Rt-vel kötött szerződés felülvizsgálatára, 
- a távhőszolgáltatás kapacitása kihasználását javító ösztönzési    

rendszer kidolgozására, 
- a marketing és tanácsadó iroda létrehozására. 

 
 Felelős:Kobold Tamás polgármester 
         Határidő:folyamatos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
2./ A Közgyűlés a MIHŐ Kft. és Fűtőmű Kft. részére szükség esetén 

maximum 800 MFt hitel felvételéhez kezességet vállal. 
 
     Felelős: Kobold Tamás polgármester 
     Közreműködik:Költségvetési tanácsnok 
     Pénzügyi és Ellenőrzési osztály 
     MIHŐ Kft. és Fűtőmű Kft. ügyvezető igazgató 
     Határidő:folyamatos 
 
3./A Közgyűlés elrendeli, hogy a szociális ellátásokról, és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló 15/1996(IV.1)sz. 
rendeletében szabályozott lakásfenntartási támogatás 
megállapításának feltételei módosításra kerüljenek, és annak elvei 
hosszabb távon is segítsék az alacsony jövedelmű fogyasztók 
fizetőképességének lehetőség szerinti megőrzését, ill. 
megteremtését. 

 
Felelős: Káli Sándor alpolgármester 

     Közreműködik:Egészségügyi és Szociális osztály 
               Szociális Bizottság  
     Határidő:1997. decemberi Közgyűlés  
 
4./A Közgyűlés elrendeli, hogy az önkormányzati tulajdonban  lévő 

kommunális szolgáltató társaságok (MIVIZ Rt., MIK.Rt., MIHŐ Rt.) 
díjbeszedését és díjhátralék behajtását ellátó önálló szervezetekre 
vonatkozó koncepciót a Polgármesteri Hivatal készítse el. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
                           Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő: 1998. március 

 
5./A Közgyűlés elrendeli a távhőrendszerre való rácsatlakozás 

önkormányzati támogatásának a lakossági kezdeményezésre 
önkormányzati résztvállalással megvalósuló út- járda és 
közműépitések szervezéséről szóló 23/1997.(V.31.) sz. 
önkormányzati rendeletbe történő beépítésének vizsgálatát. 
 
Felelős:Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály, 
                           Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő: 1998. 

 
 
 
 
 
 



 
 
6./A Közgyűlés felkéri a Költségvetési és gazdálkodási, 

Városüzemeltetési és Lakásügyi, valamint Tulajdonosi Bizottságot, 
hogy a konszolidáció lezárása utáni időre vonatkozóan terjesszenek 
elő  javaslatot a távhőszolgáltatás koncesszióba (bérüzemeltetés) 
adására. 
 
Felelős: Polgármester 
Határidő: 1998. május 31. 

 
7./ A Közgyűlés elrendeli, hogy az 1998. júniusi Közgyűlésre készüljön 

tájékoztatás arról, hogy a távhőszolgáltatás konszolidációja 
érdekében a kormányzatnál kezdeményezett lépések milyen 
eredményre vezettek. 
 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő: 1998. júniusi közgyűlés   
 

Kmft. 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                    Kobold Tamás sk. 
         jegyző                                                        polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 


